
ZARZĄDZENIE Nr 48/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 listopada 2018 roku 
 

w sprawie wprowadzenia do użytku procedur wprowadzania (odwoływania) Stopni 

Alarmowych, Stopni Alarmowych CRP. Procedury reagowania na zagrożenia 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2018, poz. 1668), Zarządzenia nr 18 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 marca 2016 r. 

w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego oraz 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP (Dz. U. 2016, poz. 1101). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do użytku „Procedury wprowadzania (odwoływania) Stopni Alarmowych, 

Stopni Alarmowych CRP. Procedury reagowania na zagrożenia” stanowiącą załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Uczelni do zapoznania się z „Procedurami 

wprowadzania (odwoływania) Stopni Alarmowych, Stopni Alarmowych CRP. Procedurami 

reagowania na zagrożenia”, potwierdzenia tego faktu własnoręcznym podpisem z oraz ich 

stosowania w określonych sytuacjach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIĘ Z „PROCEDURAMI” 

 

L.p. 
Imię i nazwisko osoby zapoznanej 

z „Procedurami….” 
Data zapoznania 

Pisemne potwierdzenie 

zapoznania 
Uwagi 

1.  
    

2.  
    

3.  
    

4.  
    

5.  
    

6.  
    

7.  
    

8.  
    

9.  
    

10.  
    

11.  
    

12.  
    

13.  
    

14.  
    

15.  
    

 


